Diário Oficial Eletrônico  n. 11.260 5 de setembro de 2023 Página 145

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/501361/2015, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de INÊS PEREIRA, matrícula n.
66070022, aposentada no cargo de Agente de Atividades Educacionais, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.487/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 31/301425/2006, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de JOÃO CARLOS MARTINS,
matrícula n. 28043021, reformado “ex officio” no cargo de Soldado-PM, em conformidade com os fundamentos
contidos na Manifestação n. 2.428/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 55/502254/2020, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de ELZA SOUZA SILVA, matrícula n.
95558024, aposentada no cargo de Policial Penal, em conformidade com os fundamentos contidos na Manifestação
n. 2.426/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 13/500525/2011, DEFERE a manutenção de AUXÍLIO-INVALIDEZ, em favor de JOÃO ALBERTO RODRIGUES
ROSA, matrícula n. 39462023, aposentado no cargo de Direção e Assistência da Polícia da Polícia Civil, em
conformidade com os fundamentos contidos na Manifestação n. 2.427/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 77/009994/2023, DEFERE o pedido de REVISÃO DE PENSÃO POR MORTE, impetrado por ROSILENE APARECIDA
LOPES, matrícula n. 6135025, na condição de Pensionista, em conformidade com os fundamentos contidos na
Manifestação n. 2.482/2023/DIRB/AGEPREV.

CAMPO GRANDE-MS, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

JORGE OLIVEIRA MARTINS
Diretor-Presidente

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MATO GROSSO DO SUL

O Diretor-Presidente, no uso de suas atribuições legais e, em face da reavaliação contida no Processo
n. 77/006775/2023, DEFERE o pedido de REVISÃO DE PENSÃO POR MORTE, impetrado por MARIA IZAIDETE